

Café Puisi Aasiaat ApS

Postboks 282, 3912 Maniitsoq

CVR-nr. 17 54 84 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10/6-19



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Café Puisi Aasiaat ApS Postboks 282 3912 Maniitsoq CVR-nr.: 17 54 84 92 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Wai Meng Leong, Aqqulluk 3, 3912 Maniitsoq
Revision	Grønlands Revisionskontor A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18, 2 tv 3900 Nuuk
Bankforbindelse	GrønlandsBANKEN A/S Postboks 1033 3900Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af restaurationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.065.244 kr. mod 1.208.653 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 165.441 kr. mod 260.399 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.065.244	1.208.653
1 Personaleomkostninger	-810.697	-804.868
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.355	-17.936
Driftsresultat	239.192	385.849
Andre finansielle indtægter	9.795	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.369	-4.050
Resultat før skat	242.618	381.799
Skat af årets resultat	-77.177	-121.400
Årets resultat	165.441	260.399
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	165.441	260.399
Disponeret i alt	165.441	260.399

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Bygninger	0	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.267	12.422
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.267</u>	<u>12.422</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.267</u>	<u>12.422</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	210.568	214.810
Varebeholdninger i alt	<u>210.568</u>	<u>214.810</u>
Udskudte skatteaktiver	0	44.081
Andre tilgodehavender	395.777	476.986
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	169.753	0
Periodeafgrænsningsposter	132.761	130.091
Tilgodehavender i alt	<u>698.291</u>	<u>651.158</u>
Likvide beholdninger	283.471	172.596
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.192.330</u>	<u>1.038.564</u>
Aktiver i alt	<u>1.224.597</u>	<u>1.050.986</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2018	2017
	Egenkapital		
5	Virksomhedskapital	160.000	160.000
6	Overført resultat	573.869	408.428
	Egenkapital i alt	733.869	568.428
	Hensatte forpligtelser		
7	Hensættelser til udskudt skat	33.096	0
	Hensatte forpligtelser i alt	33.096	0
	Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	355.570	252.730
	Selskabsskat	0	98.962
	Anden gæld	102.062	130.866
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	457.632	482.558
	Gældsforpligtelser i alt	457.632	482.558
	Passiver i alt	1.224.597	1.050.986

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Årets resultat	165.441	260.399
8 Reguleringer	89.106	143.386
9 Ændring i driftskapital	-12.937	-425.062
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	241.610	-21.277
Renteindbetalinger og lignende	9.796	-3
Renteudbetalinger og lignende	-6.369	-4.050
Pengestrøm fra ordinær drift	245.037	-25.330
Betalt selskabsskat	-98.962	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet	146.075	-25.330
Køb af materielle anlægsaktiver	-35.200	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-35.200	0
Ændring i likvider	110.875	-25.330
Likvider 1. januar 2018	172.596	197.926
Likvider 31. december 2018	283.471	172.596
Likvider		
Likvide beholdninger	283.471	172.596
Likvider 31. december 2018	283.471	172.596

Noter

	2018	2017				
1. Personaleomkostninger						
Lønninger og gager	769.481	760.997				
Personaleomkostninger i øvrigt	41.216	43.871				
	810.697	804.868				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3				
2. Øvrige finansielle omkostninger						
Andre finansielle omkostninger	6.369	4.050				
	6.369	4.050				
3. Materielle anlægsaktiver						
	Bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2018	1.271.225	387.678				
Tilgang	0	35.200				
Kostpris 31. december 2018	1.271.225	422.878				
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	1.271.225	375.256				
Årets afskrivninger	0	15.355				
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	1.271.225	390.611				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	32.267				
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	9,05			0	0	169.753

Direktionen har efter regnskabsårets udløb indbetalt selskabets tilgodehavende med tillæg af renter.

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	160.000	160.000
	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	408.428	148.029
Årets overførte overskud eller underskud	165.441	260.399
	<u>573.869</u>	<u>408.428</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2018	-44.081	-66.519
Udskudt skat af årets resultat	77.177	22.438
	<u>33.096</u>	<u>-44.081</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Omsætningsaktiver	-23.361	-44.081
Løn	93.073	0
Fremført underskud fra tidligere år	-36.616	0
	<u>33.096</u>	<u>-44.081</u>
8. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	15.355	17.936
Andre finansielle indtægter	-9.795	0
Øvrige finansielle omkostninger	6.369	4.050
Skat af årets resultat	77.177	121.400
	<u>89.106</u>	<u>143.386</u>
9. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	4.242	-18.790
Ændring i tilgodehavender	-91.213	-187.810
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	74.034	-218.462
	<u>-12.937</u>	<u>-425.062</u>